ἀναπληρῶ. Mirum autem videri possit, cum hoc vocab. πλημμύρα s. πλημμυρίς, sit illi ἀμπωτις oppositum, ut non solum ex h. Eust. patet I., sed e præcedentibus etiam, atque adeo ex Aristot., a quo ἀμπωτις dicitur sorbere πλημμυρίδα: mirum, inquam, cum hæc ita sint, Suidam vocem ἀμπωτις hac quoque πλημμύρα exponere. Sed suspicor, quod hæc tanquam correlativa sint, et unum ex altero intelligatur, ideo hac expositione usum esse. Obiter autem observandum, iuveniri ΝΟΜΕΝ “Ἀμπωτις cum σ: ap. Eust. in Comm. in Od. M. ubi etiam tradit ω in “Ἀμπωτις esse e lingua Attica. || Ab Hippocr. autem ἀμπωτις ad corporis humores transfertur, et sic appellatur ἡ εἰς βάθος μεράσσασις τῶν ὑγρῶν, Humoris revocatio ab externis partibus ad internas. Ἀμπωτίσω, ut πέλαγος ἀμπωτίσων, ap. Philon. (1, 298.) Quod se resorbet, Turn. [“Ἀναπίνω, de colore, ad Timæi Lex. 77. Valek. Callim. 193. ad Herod. 680.” Schæf. MSS. * ‘Ανάποσις, Lobeck. Phrym. 340. * ‘Ανάπωτις, Pind. O. 9, 77. * Αμπωτις, Gl. Gurges.] “‘Ανάπωτις, εως, “ἡ, veluti ἀνάποσις, dicitur Discessus et reciprocatio “maris, cum sc. aquas suas veluti resorbet; nam “cum æstuans accedit, πλημμυρίς vocatur. Polyb. “(10, 14, 2.) Προσδοκῶν τῆς ἀναπάντεως καιρὸν, Ex- “pectans maris recessum. Frequentius ἀμπωτις di- “citur.” [De gen., Lobeck. Phrym. 340. “Ad Dioc. S. 1, 347. ad Lucian. 1, 265. * Αμπωτις, Toup. ad Longin. 298. et Ind. v. Ἡπειρούμενος, ad Herod. 108. 598. 680. ad Callim. 1, 171. Dioc. S. 1, 184, 2, 243. ad Lucian. 1, 498. Thom. M. 720. Jacobs. Anth. 6, 84.” Schæf. MSS. De gen., Lobeck. I. c. “Ἀμπωτίσματι, Eust. II. 565, 40.” Wakef. MSS.] [* ‘Αποπίνω, Herod. 4, 70. “Reiz. Belg. Gr. 631. Jacobs. Anth. 11, 145.” Schæf. MSS.]

Διαπίνω, Perpoto, Epoto, Ebibo: ut διὰ sit ἐπιτρα- τικὸν, et quidem habens eand. ἐπίτασιν quam ē in ‘Εκπίνω, quod proxime sequitur. Alioqui redditur etiam Interbibo, Interpoto. [“Jacobs. Anth. 7, 334. Kuster. Aristoph. 116. 124. Toup. Opusc. I, 544. Tyrwh. ad Aristot. 215. ad Herod. 379. 698. Athen. 21.” Schæf. MSS.]

[* “Εἰσπίνω, i. q. ἐμπίνω, si vera scriptura εἰσπίνεται ap. Eubulum Athen. 36. ubi al. ἐκπίνω, Schw. MSS.]

Ἐκπίνω, Ebibo, Epoto, Od. I. 353. ὁ δ' ἔδεκτο, καὶ ἐκπιεῖν ἥστατο δ' αἰνῶς Ἡδὺ ποτὸν πίνων: ubi significat, teste Eust., τὸ πᾶν ἔξεπτε, nisi potius scripsit ἔπτε, hoc quidem in loco, sicut καταφαγεῖν est πάντα φαγεῖν. Xen. (K. II. 1, 3, 8.) Οὐκ ἐκπίομαι αὐτὸς τὸν οἶνον, Aristoph. N. (712.) Καὶ τὴν ψυχὴν ἐκπίνονται. Pro Sicco calicem mihi propinatum, Bud. ex Athen.: qui affert et pro comp. προπίνω. [“Coray Theophr. 58. Jacobs. Anth. 7, 89. 333. Huschb. Anal. 37. Toup. Opusc. I, 525. Valck. Hipp. p. 233.” Schæf. MSS.] “Ἐκπωμα, τὸ, tanquam ab ἐκπέπωμαι, præ- passivi ἐκπίνομαι: ut ἐκπέπωκα est præt. activi ἐκπίνω, Poculum. Plato Symp. Ἄλλὰ φερέων Ἀγάθων εἴ τι ἔστιν ἐμπωμα μέγα, Xen. K. II. 8, (8, 9.) Item Χρυσώσεοιν ἐκπωμάτων, Plut. (6, 548.) Ετ ἀργυροῦν ἐκπωμα, Athen.: [“Thom. M. 288. 342. Wakef. Ion. 1194. Wyttēb. Select. 374.” Schæf. MSS. * ‘Ἐκπω- ματοποιός, Athen. 691. * ‘Ἐκπωμάτιον, Gl. Pocillum, “Strabo 1099.” Wakef. MSS.] “Ἐκπωμα, Hesychio “φιάλη, ποτήριον, Phiala, Poculum.” [* Διεκπίνω, unde * “Διέκπωμα, Anna C. 502. nisi pro διεκπώμα- τος leg. δα ἐκπ.” Elberling. MSS. * ‘Ἐγεκπίνω, Eur. Cycl. 326. * Συνεπεκπίνω, Anal. 1, 483.] “Προεκπί- “νω, Præebibo, Prius ebibo, Bud. ex Athen. 5. “Προεπίνων δ' ἀλλήλοις οὐχ ὁστέρει ἡμετέροις γάρ “προεκπιεῖν ἔστιν, ἀλλὰ μέσον τὸν σκύφον.” [* Προ- σεκπίνω, unde * Προσεκποτέον, Plut. 10, 571.] Συ- νεκπίνω, Simul ebibo, Una etiam ebibo, Pariter ebibo, Aristoph. Πλ. (1084.) “Ομως δ' ἐπειδὴ καὶ τὸν οἶνον ἡξίους Πίνειν, Συνεκποτέον ἔστι σοι καὶ τὴν τρύγα: Οὐδὲ Συνεκποτέα ponitur pro συνεκποτέον, more Attico, ut Πολεμιστέα τοῖς Ἀθηναῖοι εἶναι, Thuc. pro πλει- στέον εἶναι.